
^^SITY o<

คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0005/2568
เรื่อง แต่งตั้งเลขานุการสภามหาวิทยาลัย

ด้วย ผูช้่วยศาสตราจารย์สุเมธ อังคะสิริกุล ผูด้ำรงตำแหน่งรองอธิการบดฝี่ายบุคคลและเลขานุการ

สภามหาวิทยาลัย ไดล้าออกจากการเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย มผีลตั้งแตว่ันที่ 1 มีนาคม 2568 เป็นต้นไป

จึงพ้นจากตำแหน่งรองอธิการบดฝี่ายบุคคลและเลขานุการสภามหาวิทยาลัย

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 16 และมาตรา 18 (14) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุม

ครั้งที่ 308 วันที่ 2 เมษายน 2568 จึงแต่งตั้งให้ รองศาสตราจารย์ ดร.เขาวลิต ลิ้มมณวีิจิตร รองอธิการบดี

ฝ่ายพัฒนานักศึกษาและผูเ้รียนรู้ ดำรงตำแหน่งเลขานุการสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 3 เมษายน 2568 ถึงวันที่ 17 มีนาคม 2570 หรือจนกว่าจะมีคำสั่งเปลี่ยนแปลง

สั่ง ณ วันที่ 2 เมษายน พ.ศ. 2568

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยุทธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


